Arbeitsplan fiir das Maurerjahr 2023/2024

Johannisloge "Eldena" i. Or. Greifswald

Ehrwiirdiger

16.11.2023
25.11.2023

07.12.2023

16.12.2023

18.01.2024
27.01.2024
15.02.2024
24.02.2024
21.03.2024
30.03.2024
18.04.2024
27.04.2024
16.05.2024
25.05.2024

13.06.2020

22.06.2024

M.v. St. Br. Bernd Gusko

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

LGH Greifswald

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

offentlicher Gasteabend

Trauerloge TA |

offentlicher Gasteabend

TAI

offentlicher Gasteabend
TAI

offentlicher Gasteabend
TAI

offentlicher Gasteabend
TAI

offentlicher Gasteabend
TAI

offentlicher Gasteabend
TAI

offentlicher Gasteabend

TA
Jahreshauptversammlung



29.06.2024 LGH Greifswald 19.00 Welcome Grillen

flr unsere besuchenden Briider

30.06.2024 LGH Greifswald 11.00 Johanni
Tafelloge



