Arbeitsplan für das Maurerjahr 2023/2024 Johannisloge "Eldena" i. Or. Greifswald



16.11.2023	LGH Greifswald	19.00 Uhr	öffentlicher Gästeabend
25.11.2023	LGH Greifswald	11.00 Uhr	Trauerloge TA I
07.12.2023	LGH Greifswald	19.00 Uhr	öffentlicher Gästeabend
16.12.2023	LGH Greifswald	11.00 Uhr	TA I
18.01.2024	LGH Greifswald	19.00 Uhr	öffentlicher Gästeabend
27.01.2024	LGH Greifswald	11.00 Uhr	TA I
15.02.2024	LGH Greifswald	19.00 Uhr	öffentlicher Gästeabend
24.02.2024	LGH Greifswald	11.00 Uhr	TA I
21.03.2024	LGH Greifswald	19.00 Uhr	öffentlicher Gästeabend
30.03.2024	LGH Greifswald	11.00 Uhr	TA I
18.04.2024	LGH Greifswald	19.00 Uhr	öffentlicher Gästeabend
27.04.2024	LGH Greifswald	11.00 Uhr	TAI
16.05.2024	LGH Greifswald	19.00 Uhr	öffentlicher Gästeabend
25.05.2024	LGH Greifswald	11.00 Uhr	TA I
13.06.2020	LGH Greifswald	19.00 Uhr	öffentlicher Gästeabend
22.06.2024	LGH Greifswald	10.00 Uhr	TA I Jahreshauptversammlung

29.06.2024	LGH Greifswald	19.00	Welcome Grillen
			für unsere besuchenden Brüder
30.06.2024	LGH Greifswald	11.00	Johanni Tafalla aa
			Tafelloge